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WELCOME TO
THE GRILL
RESTAURANT

NIBBLES
Mixed marinated olives V £2.95
Selection of warm bread £2.95

Served with butter, oil and balsamic V
Contains allergen 6,711

APPETIZERS

Soup of the day V £5.95
Contains allergen 6,7,
Summer vegetable tempura £6.95

Basil pesto, pea shoots V
Contains allergen 6

Crispy fried calamari £7.50
Lemon, sesame and wasabi mayonnaise
Contains allergen 3,5,6,7,10

Pan fried scallops £10.95
Creamed orzo pasta, pancetta and granny smith apple
Contains allergen 1,2,6,7,9,11

Smoked salmon plate £8.95
Traditionally garnished, Guinness soda bread
Contains allergen 3,6,7

Crab salad £9.95

Fennel and orange salad, avocado puree
Contains allergen 1,2,7

Roast chicken terrine £7.95
Spiced mango chutney, pineapple and chilli salsa and

poppadum shards
Contains allergen 6,7,9,13

Baked camembert £8.95

Warm sourdough bread, aged balsamic and watercress
Contains allergen 6,7,9

Crispy duck salad £8.95
Sweet pickled radish, citrus ,and wasabi dressing
Contains allergen 6,8,9,11,12
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CLAYTON HOTEL BIRMINGHAM

MAIN COURSE

Slow cooked belly of pork £16.95
Grain mustard mash, creamed savoy cabbage

and roast carrot

Contains allergen 7,13

Breast of chicken £16.95
Baby leeks, roasted aubergine and a spiced red

pepper puree

Contains allergen 7

Rack of spring lamb £22.95
Truffled anna potato, salad of garden peas, gem

lettuce and broad beans, roast spring onion

Contains allergen 7

Roast cod £18.95
Buttered linguini, chowder of leek, bacon and cockles
Contains allergen 3,6,7,9,11

Grilled salmon fillet £16.95
Green beans dressed in caper butter,

new potatoes and roast vine tomatoes

Contains allergen 3,7,9

Pea and asparagus risotto £13.95
Feta crumb and pea shoots V
Contains allergen 7

Shakshuka £13.95
A spicy tomato and pepper stew, served with

free range eggs and warm rustic bread V

Contains allergen 6,7,11,12

Quorn lasagne £13.95
Griddled sourdough, dressed garden salad V
Contains allergen 6,7,8,12

FROM THE GRILL

80z Sirloin steak £23.95
Contains Allergens 7

100z Ribeye steak £26.95

Contains Allergens 7

100z Fillet steak £28.95

Contains Allergens 7

Grilled beef burger £15.95
In a brioche bun with cheese, lettuce,

tomato and French fries

Contains Allergens 6,7,9,11

Grilled butterflied breast of chicken £15.95
In a brioche bun with cheese lettuce,

tomato and French fries

Contains Allergens 6,711

All of our steaks are served with skin on
chips, grilled vine tomatoes and dressed watercress

SAUCES

Diane £2.50
Contains Allergens 7

Peppercorn £2.50
Contains Allergens 7,9

Béarnaise £2.50
Contains Allergens 79,11

Red wine £2.50

Contains Allergens 9,12

SIDES

French fries V £3.50
Onion rings V £3.95
Contains Allergens 6,9

Mixed salad V £2.95
Contains Allergens 9,12,13

Creamed cabbage V £3.50
Contains Allergens 7

Sweet potato fries V £3.95
Contains Allergens 6

Mini Caesar salad £3.95
Contains Allergens 3,6,7,9,11,13

Buttered green beans V £3.50
Contains Allergens 7

Sautéed spinach V £3.50

Contains Allergens 7

DESSERTS

Chocolate fondant £7.50

Mango and passionfruit sorbet, mango and kiwi salsa V
Contains Allergens 6,711

Strawberry mille feuille V £7.50
Contains Allergens 6,711
Baked vanilla cheesecake V £7.50
Contains Allergens 6,711
Sticky toffee pudding £7.50

Butterscotch sauce, vanilla ice cream V
Contains Allergens 6,7,9,11

Lemon meringue ice cream sundae V £7.50
Contains Allergens 6,11
Fresh fruit salad £6.50

Served with fruit sorbet

Artisan cheese plate £10.50
Onion chutney, grapes and crackers
Contains Allergens 7,9,12

No room for a pudding, try one of our
dessert cocktails!

Espresso martini £9.95
Espresso Martini is a cold, coffee-flavoured cocktail made with vodka,
espresso coffee, coffee liqueur, and sugar syrup. It is not a true
Martini but is one of many that are called such.

Strawberry cheese cake £10.95
The Strawberry cheesecake is made of amaretto, frangelico,

vanilla syrup and strawberry puree. Topped up with some

cream and delicious crumble!

After eight £10.95
Shouldn’t only be a chocolate -try our bailey’s and créeme de
menthe-based cocktail, sprinkled with chocolate.

White Russian £10.95
The cocktail known as a Black Russian, which first appeared

in 1949, becomes a White Russian with the addition of cream.
Neither drink is Russian in origin, but both are so named due

to vodka being the primary ingredient.

COFFEE

Americano £3.50
Cappuccino £3.75
Café latte £3.75
Café mocha £3.75
Espresso £3.00
Double espresso £3.50
Hot chocolate £3.50
TEA

Breakfast tea £2.95
Earl grey £2.95
Chamomile £2.95
Green tea £2.95
Herbal tea £2.95

Please note that all weights are uncooked. All prices include
VAT. (V) Suitable for vegetarians.

Food allergies and intolerances; when ordering your meal
please speak to a member of the team with regards to any

food allergies, intolerances or dietary requirement

ALLERGEN INDEX

No. 1 & 2 Shellfish No. 9 Sulphur dioxide
No. 3 Fish No. 10 Sesame seeds
No. 4 Peanuts No. 11 Egg

No. 5 Nuts No. 12 Celery & celeriac
No. 6 Cereal containing gluten  No. 13 Mustard

No. 7 Milk/milk products No. 14 Lupin

No. 8 Soya



